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Ndérmarrja Publike Lokale “Higjiena” Sh.A. Degan, duke u bazuar n& Nenin 8, paragrafi 1 dhe 2
t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare € Republikés s¢ Kosovés, Nr. 90/2010), nenit 4
dhe 5 t& Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& konkursit n&
Sektorin Publik, me daté 28.08.2023 shpallé:

KONKURS

Pér kéto pozita t€ punés:

|

o Kryepunétor/e; Njé (1)
e Punétor/e fizik — mirémbajtés/e; Njémbédhjeté (11)

Titulli i vendit té punés: Kryepunétor/e;

Numri i pozitave: njé (1).

Kohézgjatja e punés: Né kohé t& caktuar/ me mundési vazhdimi. Puna provuese gjashté (6)
muaj, né pajtim me Ligjin e Punés.

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive té punés:

Cakton ekipet ditore t& punés sipas planit operativ;

Pérgatit planet e turneve dhe organizon fushatat e pastrimit;

Kontrollon kuantitetin dhe kualitetin e punés;

Mbané ditarin e punés dhe shénon procesin ditor pér mbarévajtje dhe moskryerje t& detyrave
té€ punés;

Pérgjegjés pér udhéheqje dhe mbikéqgyrje (€ grupeve punuese;

Pérgjegjés pér pérdorim t& rregullt té pajisjeve dhe (& mjeteve t& punés:

Pérkujdeset pér siguri dhe shéndet t€ punétoréve gjaté punés;

Pérgjegjés pér disipling té punétoréve gjaté orarit 1€ punés;

Pérgatité mjete dhe pajisje tjera té€ nevojshme pér puné;

Organizon, kontrollon dhe pércjellé punén e punétoréve né zonén né t& cilén éshté i caktuar;
Mbané evidencén ditore mbi prezencén e punétoréve né puné si dhe ditarin e punés mbi
ecuriné e procesit t€ punés;

Kontrollon kualitetin e kryerjes sé shérbimeve, shfrytézimin ¢ mjeteve né pung, evidenton
dhe realizon prioritetet e detyrave t& pérditshme dhe (€ rastit;




o Kryen edhe puné tjera sipas urdhéresés s¢ udhheqésit, nevojés sé procesit t& punés dhe
interesit t& kompanisg;

Kualifikimi, pérvoja e punés, aftésité dhe karakteristikat personale:
o Pérgatitja profesionale/ Shkollore: Shkolla e Mesme.

e Pérvoja e punés njé (1) vit.,

e Aftési té mira komunikimi dhe bashképunimi.

e Patenté shofer, kategoria “B”.

I Titulli i vendit té punés: Punétor/e fizik — mirémbajtés/e:
dhjeté (10)

Numri i pozitave: njgmbédhjeté (11).

Kohézgjatja e punés: Né kohé té caktuar/ me mundési vazhdimi. Puna provuese gjashté (6)
muaj, né pajtim me Ligjin ¢ Punés.

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive té punés:

e Bén pastrimin dhe mirémbajtjen e pérgjithshme higjienike brenda objekteve;

e Kujdeset né ményré (& vegante pér pastrimin dhe mirémbajtjen higjienike t& pastértis¢, t&
mureve, dritareve, dyshemesé dhe inventarit-mobileve né& zyré etj.;

e Bén pastrimin dhe dezinfekton WC-t&, largon pluhurin nga inventari, barté mbeturinat, letrat
e pérdorura etj.;

e Bén ajrosjen e lokaleve;

e Mirémban dhe ujité lulet, pastron oborrin pérpara, mbrapa dhe rreth objektit;

e Mirémban dhe kujdeset pér pajisjet té cilat i pérdor pér pastrimin e objektit;

e Si dhe kryen detyra tjera te cilat (me tutje) mund t& jené & pérshkruara n&€ pérshkrimin e
bashkangjitur ose sipas kérkesés t& mbikéqyrésit apo punédhénésit.

Kualifikimi, pérvoja e punés, aftésité dhe karakteristikat personale:

e Pérgatitja profesionale/ Shkollore: Shkolla e Fillore, e preferuar t& keté shkollén e Mesme;
e Pérvoja e punés njé (1) vjegare, q& ndérlidhet me pozitén apo t&€ ngjashme;

e Aftési t& mira komunikimi dhe bashképunimi.

Dokumentacioni qé duhet paraqgitur pér aplikim:

e Aplikacionin e plotesuar;

o Kopjen e dokumentit personal (letérnjoftim ose pasaporté);
e Kopjen e diplomave t& dhéna nga institucionet arsimore;

e Kopjen e déshmisé sé pérvojés se punés:




e Dokumenti q& nuk jeni dénuar me vendim t& formés sé preré (1éshuar nga Gjykata
Themelore, jo mé i vjetér se 6 muaj);
o Certifikata e Mjekut, pas pérzgjedhjes nga komisioni.

Informata té pérgjithshme:

e Té drejté aplikimi pér kété konkurs kané t€ gjithé qytetarét qé plotésojné kriteret arsimore
dhe profesionale sipas konkursit.

e Pas pérfundimit t& afatit pér aplikim, do t& béhet shqyrtimi dhe vlerésimi i aplikacioneve dhe
do té& ftohen pér intervisté vetém kandidatét q€ i plotésojné kushtet sipas konkursit.

e Afati pér dorézimin e aplikacionit éshté nga data: 28.08.2023 deri mé 11.09.2023, né
Adresén: Objekti i Administratés s¢ NPL “Higjiena” Sh.A. Rruga “Bjeshket e Decanit”
51000, Decan — Kosové.




